
 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O 

L I B E R E C  

 

7. zasedání zastupitelstva města dne: 3. 9. 2015 

Bod pořadu jednání:       

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o partnerství na projektu "Sportovní centrum pro mládež v 
areálu ZŠ Vrchlického a Sokolovská" 

 

 

Smlouva o partnerství na projektu "Sportovní centrum pro mládež v areálu ZŠ 
Vrchlického a Sokolovská" se Sportovním klubem stolního tenisu Liberec a Sport 
Aerobic Liberec o.s. byla uzavřena dne 23. 7. 2013. Partneři projektu se touto smlouvou 
zavázali, že poskytnou statutárnímu městu Liberec spolupodíl do 30 dnů od finančního 
ukončení projektu. Dodatek č. 1 řeší změnu termínu úhrady spolupodílu do 31. 12. 2015. 

___________________________________________________________________________ 

Zpracoval: Ing. Hana Vávrová 

odbor, oddělení: odbor strategického rozvoje a dotací, oddělení přípravy a řízení 
projektů 

telefon: 48 524 3189 

Schválil: vedoucí oddělení Ing. Jiří Horák 

 vedoucí odboru Ing. Jiří Horák 

Projednáno: radou města dne 25. 8. 2015 

Poznámka:       

Předkládá: 
 

Tibor Batthyány, v.r. 

primátor statutárního města Liberec      

 Mgr. Jan Korytář, v. r. náměstek primátora  

Návrh usnesení 

Zastupitelstvo města po projednání 

 



 

 

 

2

s c h v a l u j e 
 
uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o partnerství na projektu se Sportovním klubem stolního 
tenisu Liberec, Bezová 359/8, 460 14 Liberec XIII-Nové Pavlovice, IČ: 46745661, a Sport 
Aerobic Liberec o.s., Nezvalova 872/22, 460 15 Liberec XV – Starý Harcov, IČ: 66112052 
dle přílohy 1) tohoto materiálu 
 
a  u k l á d á 
 

Mgr. Janu Korytářovi, náměstkovi primátora, zajistit podpis příslušného dodatku ke Smlouvě o 
partnerství. 
 

 
T: 9/2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

3

Důvodová zpráva 
Smlouva o partnerství na projektu "Sportovní centrum pro mládež v areálu ZŠ 
Vrchlického a Sokolovská" se Sportovním klubem stolního tenisu Liberec a Sport 
Aerobic Liberec o.s. byla uzavřena dne 23. 7. 2013. Partneři projektu se touto smlouvou 
zavázali, že poskytnou statutárnímu městu Liberec spolupodíl do 30 dnů od finančního 
ukončení projektu. Dodatek č. 1 řeší změnu termínu úhrady spolupodílu do 31. 12. 2015. 
 
Smlouva o partnerství na projektu "Sportovní centrum pro mládež v areálu ZŠ Vrchlického a 
Sokolovská" byla schválena zastupitelstvem města dne 28. 6. 2013 usnesením č. 116/2013 a 
byla uzavřena dne 23. 7. 2013 (příloha č. 2). Partneři projektu (SAL a SKST) se zavázali dle 
článku IV., bodu. 2. poskytnout městu finanční plnění v takové výši, které pokryje spolupodíl 
města na celkových způsobilých výdajích projektu a dle bodu 3. poskytnout městu zbývající 
částku spolupodílu dle závěrečného vyúčtování do 30 dnů od finančního ukončení projektu.  
 
Na základě avíza od poskytovatele dotace odeslal odbor strategického rozvoje a dotací dne 
14. 4. 2015 Výzvy k poskytnutí finančního plnění v rámci Smlouvy o partnerství na projektu 
(příloha č. 3), kde byly partneři projektu požádáni o úhradu zbylé částky spolupodílu do 
9. 5. 2015. Na základě této výzvy jsme od partnerů projektu obdrželi Žádost o zrušení 
předkupního práva na objekt v Nezvalově ulici (příloha č. 4), tak aby mohli požádat o úvěr na 
financování spolupodílou v plné výši. Objekt slouží k jejich sportovní činnosti (není 
předmětem projektu) a byl pořízen na základě kupní smlouvy uzavřené dne 29. 6. 2007 mezi 
městem a Sport Aerobic Liberec o.s. V souvislosti s touto žádostí byl změněn termín pro 
úhradu zbývající částky spolupodílu do 31. 12. 2015, tak abychom mohli prověřit jiné varianty 
vypořádání této situace.   
 
Formulace usnesení byla konzultována s odborem právním a veřejných zakázek před 
projednáním v radě města. 
 
 
 
Přílohy: 
 

1) Dodatek č. 1 ke Smlouvě o partnerství 
2) Smlouva o partnerství 
3) Výzva k poskytnutí finančního plnění 
4) Žádost partnerů 

 



Stránka 1 z 2 

 

7/13/0023 (OS20141031) 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O PARTNERSTVÍ NA 

PROJEKTU 

Uzavřené dne 23. 7. 2013 podle § 51 zák. č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

 

I. Smluvní strany 

1. Občanská sdružení: 

Sportovní klub stolního tenisu Liberec 
Sídlo: Bezová 359/8, 460 14 Liberec XIII-Nové Pavlovice,  
IČ: 46745661 
Zastoupené: Bc. Martinem Protivou  
dále jen „Partner 1“ 
 
a 

Sport Aerobic Liberec o.s. 
Sídlo: Nezvalova 872/22, 460 15 Liberec 15 
IČ: 66112052 
Zastoupené: Barborou Svatošovou  
dále jen „Partner 2“ 

 
společně dále jen „Partneři“ 

2. STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 
 Sídlo: nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 
 IČ: 00262978 
 Zastoupené: Tiborem Batthyánym, primátorem 
 
 dále jen „Město“ 

uzavírají tento dodatek (dále jen „Dodatek“) 

 

II. Předmět dodatku 

2.1 Předmětem tohoto dodatku je změna níže uvedených ustanovení Smlouvy o partnerství 
č. 7/13/0023 (OS20141031), (dále jen „Smlouva“) ze dne 23. 7. 2013. 

 

III. Změny a dopln ění Smlouvy 
 
3.1 Ustanovení článku IV., odstavce 3, se mění tak, že celý nově zní: 

3. Plnění Partneři poskytnou Městu ve dvou splátkách následovně: 

• 500.000,- Kč do 15 dnů od podpisu dotační smlouvy na Projekt, 

• zbývající částku ve formě závěrečného vyúčtování do 31. 12. 2015 

 

 

 



Stránka 2 z 2 

 

 

3.2  Znění Přílohy č. 1 Smlouvy (Oprávnění zástupci Partnerů) se celé mění a nahrazuje novým zněním 
Přílohy č. 1 (Oprávnění zástupci partnerů), které se stává nedílnou součástí Smlouvy a tohoto 
dodatku. 

 

 
IV. Závěrečná ustanovení 

1. Ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají beze změn. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.  

3. Smluvní strany souhlasí, že tento dodatek může být zveřejněn na webových stránkách Statutárního 
města Liberec (www.liberec.cz), s výjimkou osobních údajů fyzických osob uvedených v tomto 
dodatku. 

4. Tento dodatek se uzavírá ve čtyřech vyhotoveních, z nichž Město obdrží dvě vyhotovení a každá další 
smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 

5. Práva a povinnosti zde neupravené se řídí příslušným ustanovením zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění. 

6. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Zastupitelstvem města Liberec konané dne 3. 9. 2015 
usnesením č. ………/2015. 

7. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle, nikoli 
v tísni ani za jinak nevýhodných podmínek, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své 
podpisy. 

 

Přílohy: 
Příloha č. 1 – Oprávnění zástupci Partnerů 
   

V Liberci dne ……………….         V Liberci dne ………………. 

 

 

___________________________   ______________________________ 

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC    Sportovní klub stolního tenisu Liberec 

Tibor Batthyány      Bc. Martin Protiva 
        primátor       

 

V Liberci dne ……………………..      

 

 

       _______________________________ 

                                                                                                  Sport Aerobic Liberec o.s. 

                                                                                           Barbora Svatošová 

 



Příloha č. 1 – Oprávnění zástupci Partnerů 

 

Sportovní klub stolního tenisu Liberec 
Sídlo: Bezová 359/8, 460 14 Liberec XIII-Nové Pavlovice,  
IČ: 46745661 
Zastoupené: Bc. Martinem Protivou  
na základě usnesení valné hromady SKST Liberec ze dne 13. 2. 2012 a stanov 
ze dne 3. 10. 2013 

 

Sport Aerobic Liberec o.s. 
Sídlo: Nezvalova 872/22, 460 15 Liberec 15 
IČ: 66112052 
Zastoupené: Barborou Svatošovou  
na základě Zápisu ze zasedání členské schůze Sport Aerobic Liberec o.s. ze 
dne 16. 12. 2014 

 

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 
 Sídlo: nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 
 IČ: 00262978 
 Zastoupené: Tiborem Batthyánym, primátorem 
na základě usnesení zastupitelstva města č. 277/2014 ze dne 27. 11. 2014 

 





















Závěrečné vyúčtování

Výpočet spolupodílu partnerů na projektu "Sportovní centrum pro mládež v areálu ZŠ Vrchlického a Sokolovská"

1 EUMONIA, spol. s r.o. Zpracování žádosti o poskytnutí dotace 77 000,00 16 170,00 93 170,00 0,00

2 Dáňa, Pergl a partneři Zajištění VŘ na stavební práce 25 000,00 5 250,00 30 250,00 0,00

3 UNISTAV a.s. Stavební práce - únor 2014 362 784,18 76 184,68 438 968,86 0,00

4 UNISTAV a.s. Stavební práce - březen 2014 1 613 373,98 338 808,54 1 952 182,52 0,00

5 UNISTAV a.s. Stavební práce - duben 2014 1 509 843,00 317 067,03 1 826 910,03 0,00

6 UNISTAV a.s. Stavební práce - květen 2014 1 871 387,67 392 991,41 2 264 379,08 0,00

7 UNISTAV a.s. Stavební práce - červen 2014 3 619 429,32 760 080,16 4 379 509,48 7 502,01

8 Dáňa, Pergl a partneři Zajištění JŘBU 15 000,00 3 150,00 18 150,00 18 150,00

9 UNISTAV a.s. Stavební práce - červenec 2014 1 232 442,00 258 812,82 1 491 254,82 0,00

10 REAPRESS s.r.o.
Zajištění informačního a 
komunikačního materiálu

25 100,00 5 271,00 30 371,00 1 815,00

11 IBR Consulting, s.r.o. TDI a BOZP 78 760,00 16 539,60 95 299,60 3 738,90

12 EUMONIA, spol. s r.o. Administrativní zajištění projektu 79 300,00 16 653,00 95 953,00 0,00

13 REAPRESS s.r.o. Zajištění informační akce 24 900,00 5 229,00 30 129,00 21 054,00

12 746 527,21 52 259,91

Cena vč. DPH

Způsobilé výdaje celkem 12 694 267,30

Spolupodíl města ve výši 15 % 1 904 140,10

Záloha po podpisu dotační smlouvy -500 000,00

Zbývá k úhrad ě 1 404 140,10

Výdaj bez DPH v K č DPH v Kč
Částka celkem 

vč. DPH
Z toho 

nezpůsobilé
Poř. č. 

dokladu
Dodavatel Předmět dokladu






